INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE AHOME
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

Gasto No Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversidn Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversidn Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Total del Resultado de Egresos

22,439,214.12
10,656,854.81
732,127.61
8,856,428.68

412,476.66
1,781,326.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,439,214.12

19,786,585.52
9,829,913.89
728,640.32
8,299,761.72

819,669.59
108,600.00
0.00

0.00

0.00

19,786,585.52

16,204,053.79
9,800,697.18
397,785.32
5,457,533.02

411,106.01
136,932.26
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

16,204,053.79

14,357,147.65
10,651,859.35
583,213.23
2,711,384.70

125,249.00
285,441.37

14,357,147.65

1. Los importes corresponden a los egresos totales devengados.

2, Los importes corresponden a los egresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




